
Objednávka číslo: / 21

Objednatel:

Město Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín

IČ: 00271632

Bankovní spojení: KB Jičín, č. ú. 524-541/0100

Odbor investiční výstavby a údržby města

Zhotovitel:

Zakázka je zadána na základě 

Předmětem objednávky

Doba plnění:

Místo plnění:

Cena bez DPH:

56.000,-

Platební podmínky:

Poskytnutí záruky za jakost:

Možnosti odstoupení objednatele od objednávky:

K vystavení daňového dokladu dojde po předání  a převzetí díla, lhůta splatnosti je 14 dnů od jeho 

doručení objednateli.

- v případě, že dojde k prodlení zhotovitele s předáním díla delším než 30 dnů oproti termínu 

uvedeném v objednávce.

- v případě závažného porušení povinnosti zhotovitele, které trvá i po upozornění na toto 

porušení.

je dodávka/poskytnutí těchto služeb:

Zajištění výkonu funkce koordinátora BOZP na investiční akci " Snížení energetické náročnosti 

objektu sportovní haly v Jičíně - zateplení" v rozsahu cenové nabídky  ze dne 27.5.2021

červenec 2021 (přesný termín dle dohody)

Sportovní hala v Jičíně

fakturováno bude podle skutečnosti

50

přímého zadání vedoucího odboru.

CEREBYD spol. s r .o., Bukovina 66, 511 01 Turnov,IČ 28769813

ing. Pavel Kubík - jednatel



Určení výše DPH: 21%

Plátcovství DPH:

Klasifikace CZ-CPA:

Provedené práce 

Objednatel prohlašuje, že uvedené práce 

V Jičíně dne:

Razítko a podpis objednatele:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Za zhotovitele:

Datum:

Objednatel je plátce DPH

Zhotovitel je plátce DPH.

15.7.2021

souvisí s jeho veřejnou správou.

Na tuto akci se nevztahuje režim přenesené daňové působnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb. 

o DPH.

neodpovídají svým charakterem číselnému kódu klasifikace CZ-CPA

č. 41 až 43 dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv 

(https://smlouvy.gov.cz/).

Tímto bez výhrad potvrzuji akceptaci výše uvedené objednávky.


